
Warsztaty 
„Moda i Styl”

Renata Borowiecka-Gutsze
Zapraszam wszystkie piękne Panie do wzięcia udziału w warsztatach dotyczących mody i 
stylu, podczas których będziecie miały okazję lepiej poznać siebie i nauczyć się świadomie 
kształtować  swój  image!  Poprzez  ten  program  chcę  Panie  przekonać  do  wprowadzania 
korzystnych zmian. Nie tylko poznacie tajniki właściwego dobioru ubioru, odpowiedniego do 
własnego wyglądu i  do sylwetki,  ale  usłyszycie  również sugestie  doświadczonej  kreatorki 
mody w zakresie doboru odpowiednich dodatków. Każda uczestniczka będzie miała okazję 
przyjrzenia się sobie pod okiem profesjonalistki. 
Celem  warsztatów  jest  spojrzenie  na  siebie  zarówno  pod  kątem  dostrzeżenia  własnych 
mankamentów,  poznanie  sposobów  na  zatuszowanie  ich  poprzez  strój,  jak  też,  przede 
wszystkim,  dostrzeżenie  swoich  pozytywnych  stron  i  nauka  jak  najlepszego  ich 
eksponowania. Po warsztatach każda uczestniczka powinna być bardziej świadoma swojego 
piękna i potrafić lepiej je zaprezentować. Całość ma być równocześnie dobrą zabawą.
Dodatkową atrakcją będzie możliwość zakupu spódnic z najnowszej kolekcji projektantki w 
cenach producenta.
Pamiętajmy: Nasz wygląd zewnętrzny wpływa nie tylko na to, jak odbiera nas nasze 
otoczenie, lecz także na nasze osobiste samopoczucie. 
Warsztaty przebiegają w dwóch częściach:
I. Część ogólna (ok. 90 minut)

1. Wzajemne przedstawienie się 
2. Krótki wykład na temat aktualnych trendów w modzie
3. Omówienie podstawowych typów sylwetek i omówienie ich walorów oraz 

niedoskonałości 
Krótka przerwa 
4. Praktyczne porady dotyczące podstawowych sposobów podkreślania walorów 

sylwetki oraz korygowania ich niedoskonałości strojem i dodatkami 
Przerwa na kawę lub herbatę połączoną z prezentacją najnowszej kolekcji Renaty 
Borowieckiej-Gutsze

II. Indywidualne konsultacje
1. Dokładne omówienie typu osoby, jej sylwetki, praktyczne porady stylistyczne
2. Omówienie posiadanych strojów, pomoc w dobraniu ich w jedną całość, porady 

zakupowe na przyszłość, dobór kolorystyki do typu urody i sylwetki
Koszt udziału w części ogólnej wynosi  50 zł od osoby (przy grupie minimum 10 osób) . 
Koszt indywidualnych konsultacji wynosi 40 zł za krótką konsultację (20 minut) lub 60 zł za 
dokładną „analizę szafy” (60 minut). Krótka konsultacja odbędzie się w wydzielonej części 
sali  ogólnej,  konsultacje  szczegółowe  mogą  odbyć  się  (na  życzenie)  także  w  pokoju 
uczestniczki, by omówić posiadaną garderobę.

”Moda przemija, styl pozostaje” (Coco Chanel)


